KoMnnekT amBaHoB 3+2 - Busto 879,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnaga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

210180

90

83

45

56
HeBblABUMXHOM
Kopu4yHeBbIi
Kopun4yHeBbIi
AnuaHTapa
lepeBo

AbllWaLlmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

18401-Z-61947402




